Cuenta Publica 2020

CUENTA PUBLICA 2020
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
ASEGURADORAS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
GSA AGROASEMEX, S.A.
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
REASEGUROS
SINIESTROS
REAFIANZAMIENTOS
RECLAMACIONES
OTROS EGRESOS
ADQUISICION
OPERACION
PROMOCION
OTROS GASTOS DE ADQUISICION
AMORTIZACION DEL CREDITO
DISPONIBILIDAD FINAL
CORRIENTES
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES

12,167,555,153
902,888,472
135,847,064
137,867,043
605,874,365
23,300,000

o O O O o ©

38,732,314

0

38,732,314
2,711,675,416
1,292,891,329
0

0

479,602,509

o O O ©o ©

6,741,765,113

2,395,424
4,321,218,375
2,418,151,314

11,638,753,605
336,860,628
135,847,064
100,640,747
77,072,817
23,300,000
3,226,291

0

3,226,291

0

0

0

38,732,314

0

38,732,314
2,711,675,416
1,292,891,329
0

0

479,602,509

o O O o ©

6,775,765,118

2,407,505
4,343,011,102
2,430,346,511

15,773,715,455
277,511,584
130,550,930
46,204,034
77,072,817
23,683,803
2,890,948

0

2,890,948

0

0

0

48,288,657

0

48,288,657
2,832,472,197
768,207,058

0

0
1,318,285,924

0
0
0
0
0
10,526,059,087

3,740,026

6,746,808,762
3,775,510,299

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

AGROASEMEX, S.A.

Paginalde1




