Cuenta Pública 2020

CUENTA PÚBLICA 2020 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO ASEGURADORAS 06 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO GSA AGROASEMEX, S.A. (PESOS)

(FL3O3)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	12,167,555,153	11,638,753,605	15,773,715,455
GASTO CORRIENTE	902,888,472	336,860,628	277,511,584
SERVICIOS PERSONALES	135,847,064	135,847,064	130,550,930
DE OPERACIÓN	137,867,043	100,640,747	46,204,034
SUBSIDIOS	605,874,365	77,072,817	77,072,817
OTRAS EROGACIONES	23,300,000	23,300,000	23,683,803
INVERSIÓN FÍSICA	0	3,226,291	2,890,948
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	0	0
OBRA PÚBLICA	0	3,226,291	2,890,948
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	38,732,314	38,732,314	48,288,657
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
EROGACIONES RECUPERABLES	38,732,314	38,732,314	48,288,657
REASEGUROS	2,711,675,416	2,711,675,416	2,832,472,197
SINIESTROS	1,292,891,329	1,292,891,329	768,207,058
REAFIANZAMIENTOS	0	0	0
RECLAMACIONES	0	0	0
OTROS EGRESOS	479,602,509	479,602,509	1,318,285,924
ADQUISICIÓN	0	0	0
OPERACIÓN OPERACIÓN	0	0	0
PROMOCIÓN	0	0	0
OTROS GASTOS DE ADQUISICIÓN	0	0	0
AMORTIZACIÓN DEL CRÉDITO	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	6,741,765,113	6,775,765,118	10,526,059,087
CORRIENTES	2,395,424	2,407,505	3,740,026
FINANCIERAS EN EL SECTOR PÚBLICO	4,321,218,375	4,343,011,102	6,746,808,762
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES	2,418,151,314	2,430,346,511	3,775,510,299

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.